МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №20 «РОСИНКА» Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №20 «РОСИНКА»)

ПРИКАЗ

17.10.2024 № 09-од
г. Назарово

О закреплении наставнических пар

На основании Закона РФ № 273 — ФЗ от29 декабря 2012 года «Об образовании
в Российской Федерации», в соответствии с «Положением о системе
наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский сад №20
«Росинка», в целях создания условий и механизмовразвития наставничествав
ДОУ для обеспечения непрерывного профессионального роста и
профессионального самоопределения педагогических работников,
самореализации и закрепления их в профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить и утвердить с согласия сторон следующие наставнические парына

периодс 21.10.2024 по 31.08.2025:
№ _Наставник Наставляемый __1. Пульянова Елена Ивановна Ефременко Надежда Сергеевна

. воспитатель воспитатель _ —_
и. Антонова Наталья Николаевна Короткова Наталия Сергеевна

— _ воспитатель | _воспитатель

2. Наставникам в установленные сроки предоставлять необходимую
документацию, отчетыпо результатам работыс наставляемым педагогом.

3. Делопроизводителю  Шиловой Л.В. ознакомить с приказом всех
вышеуказанных работников.

4. Контрольза исполнением приказа оставляюза собой.

я И.В. Ковалева

Шилова Лариса Васильевна, специалист по кадрам,
8(39155) 7-00-14, 4с гозшка@пахагоуо.КузКсй.ги

		2024-11-02T14:22:23+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №20 "РОСИНКА" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ